
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

XVIII POZNAŃSKI FESTIWAL NAUKI I SZTUKI 

*14-16.04.2015, Poznań

**Fundacja Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu zaprasza na 18. edycję Poznańskiego
Festiwalu Nauki i Sztuki. To trzydniowe akademickie święto mające na celu popularyzację nauki wśród
społeczności Poznania i okolic, a także gości z całej Polski. Biorą w nim udział wszystkie państwowe,
publiczne szkoły wyższe miasta Poznania oraz oddział poznański PAN.*

Poznańskie uczelnie pokazują, że nauka to fascynująca przygoda, którą może przeżyć każdy niezależnie
od wieku, profesji czy indywidualnych zainteresowań. Dla młodzieży szkolnej Festiwal Nauki i Sztuki
stwarza możliwość przyjrzenia się specyfice pracy badawczej poszczególnych wydziałów, a także jest
doskonałą okazją do poszerzenia zainteresowań, ułatwienia podjęcia decyzji o wyborze przyszłej ścieżki
kształcenia. Podczas licznych wykładów, warsztatów czy pokazów poznańscy naukowcy wprowadzą
uczestników w świat ludzkiego ciała i psychiki, uchylą rąbka tajemnic przyrody, pozwolą osobiście
przetestować najnowsze zdobycze technologii, a nawet upieką z chętnymi ciastka. Festiwal, podając
wiedzę w przystępnej formie, otwiera przed uczestnikami w każdym wieku świat pełen fascynujących
zjawisk.

Na gości tegorocznego Festiwalu czeka ponad 700 spotkań z nauką i sztuką, w tym: ponad 200
wykładów, blisko 320 warsztatów i laboratoriów, około 60 pokazów i prezentacji, ponad 20 działań
artystycznych: koncertów, wystaw i spektakli. Do tego kilkadziesiąt innych wydarzeń, takich jak
konkursy, wycieczki, dyskusje. Zaplanowane są także ciekawe i rozwijające zajęcia dla najmłodszych
uczestników.

Festiwal jest nie tylko prezentacją dorobku środowiska akademickiego, lecz również rozbudza
zainteresowania kulturą regionu oraz rozwija potrzeby obcowania z nauką i sztuką, szczególnie wśród
dzieci i młodzieży.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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